
Steigen kommune 
 

 

Postadresse: Besøksadresse: 
Rådhuset Leinesfjord Telefon: 90 97 40 19 
8281 LEINESFJORD LEINESFJORD Telefaks: 757 78810 

MØTEPROTOKOLL 
 

Steigen kommunestyre 
 

Møtested: Rådhuset, Leinesfjord   
Møtedato: 31.01.2012 Tid: Kl. 09:00 – 15:30 
 
 
Til stede på møtet 
 
Medlemmer: Asle Schrøder, Fred Eliassen, Elisabeth Hetzler, Thorbjørn Hjertø,  

Evy Røymo, Salve  Kildahl, Sissel Grimstad, Astri Valberg, Robert 
Dearsley, Magne Vik, Kjersti Olsen, Odd Rikard Bredal, Wibeke Å. 
Juul, Thomas F. Jensen. 
 

Forfall: Hanne Aasvik, Thor Holand og Hilde Husøy 
 
 

Varamedlemmer: Ronald Pettersen, Gro Reffhaug og Gunnar Svalbjørg. Kjell Arntsen i 
sak 11/12 

Fra adm. (evt. andre): Roy Hanssen. Inge Albriktsen, Vegard Danielsen, Bodil Friis, Lisbeth 
Aalstad, Turid Markussen, Dag Robertsen, Tordis Sofie Langseth 

  
Innkalling: Kommentar fra Magne Vik (Frp) på at det ikke var satt opp spørretime 

på møteinnkallingen. 
 

Merknader: Elisabeth Hetzler erklært inhabil i sak 11/12 mot 1 stemme. 
Behandlede saker: 1 – 17/12 
 
Underskrifter: Evy Røymo og Odd Rikard Bredal 
 
Presentasjon av samarbeid Steigenskolen og kommunens næringsliv ved Ragnhild 
Danielsen. 
 
Informasjon om frivillighetssentral / Verdighetssenter fra Robert Dearsley. 
 
Spørretime: 
 
Spørsmål fra Kjersti Olsen (R): Hva tenker kommunen om ansvaret som ligger i å ivareta den 
gamle skolebygningen på Leines – og er bygningen forsikret? Det har vært en vannlekkasje i 
bygget sist vinter, vil dette bli gjort noe med? 
Svar fra Tordis Sofie Langseth, PUD: Etter vannlekkasje sist vinter er gulvet revet opp, men 
det er ikke gjort noe mer med bygningen. Der er ingen budsjetterte midler til å ivareta gamle 
bygninger som ikke lenger er i drift. Det er ikke satt av penger til vedlikehold av den gamle 
skolen. Bygget er forsikret. Det vil bli sendt rapport om skaden til forsikringsselskapet, så må 
de ta en vurdering av om dette er en forsikringssak.  
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Spørsmål fra Torbjørn Hjertø (Ap): Er det kommet noen signaler fra Statens Vegvesen på når 
tid den gamle kaien i Nordfold skal fjernes. 
Svar fra Tordis Sofie Langseth, PUD: Statens Vegvesen har gitt tilbakemelding om at arbeidet 
skal lyses ut på anbud i løpet av kort tid, og at arbeidet er tenkt oppstartet rett etter påske. Det 
vil da bli revet kaier både i Nordfold og i Bogen.  
 
 
Spørsmål fra Odd Rikard Bredal (SV): Vil gjerne vite om det er tenkt gjort noe i forhold til 
rekruttering av fagpersonell til Steigenskolen. Finnes det noen oversikt over kvalifisert 
personell i skolen? Forslag om en gruppe som skal jobbe med en strategi inn mot rekruttering. 
Svar fra Vegard Danielsen, KOP: Ca 10 % av dagens personell er uten godkjent utdanning. Er 
gått inn i et samarbeid med flere Saltenkommuner, RKK og Universitetet i Nordland om en 
traineebasert opplæring.   
 
 
Spørsmål fra Odd Rikard Bredal (SV): Engeløybrua er sterkt trafikkert og farlig i mange 
situasjoner pr i dag. Mener at dette bør gjøres noe med. 
Svar fra Asle Schrøder: Ordfører vil gripe fatt i saken og ta kontakt med Statens Vegvesen 
umiddelbart. 
 
 
Spørsmål fra Wibeke Å. Juul (V): Ønsker en orientering om hvordan forhandlingene om 
videre hurtigbåttilbud er blitt gjennomført. 
Svar fra Asle Schrøder: Ordfører og varaordfører har hatt gjentatte møter med fylket om 
hurtigbåtene, skal ta det videre inn i formannskapet for ytterlig å legge ”trykk” på saken.  
 
 
Spørsmål fra Thomas F. Jensen (Krf): Etterlyser planlagt oppstart av gang- og sykkelvei på 
Leines. Etterlyser informasjon til befolkningen på Leines. 
Svar fra Tordis Sofie Langseth, PUD: Dette arbeidet har stoppet litt opp pga innsigelser fra 
både grunneiere og fra Fylket, dette har medført at planene har stoppet litt opp. Slik står saken 
i dag, uavklart. Forslag fra Langseth på at saken bør tas til Plan & ressurs utvalget for videre 
behandling. 
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UTTALELSE FRA STEIGEN KOMMUNESTYRE  ANG. FORSLAG TI L NYE 
FORSKRIFTER OM TANKLAGRING AV HELSE- OG MILJØFARLIG E 
KJEMIKALIER OG PETROLEUMSPRODUKTER. 
 
Klima- og forurensingsdirektoratet (Klif) sendte i slutten av november forslag til endringer i 
forurensingsforskriftens kapittel 18  om tanklagring  av helse- og miljøfarlige kjemikalier og 
farlig avfall ut på høring med høringsfrist 25.02.12. 
 
Bakgrunnen er at man vil forebygge og begrense skadevirkningene av akutt  forurensing fra 
tankanlegg, og i de nye forskriftene foreslås det  omfattende tiltak som må gjennomføres på 
tankanlegg hvor det lagres kjemikalier og andre farlige stoffer, herunder bunkers-/dieselolje.  
For tanker over 10 kubikk hvor det lagres petroleumsprodukter, kreves det -  i tillegg til en 
omfattende dokumentasjon og analyse av miljørisiko, tilstandskontroll, m.m.  at den enkelte 
tankeier foretar investeringer  i form av  barrierer mot utslipp rundt lagertanker.  I praksis 
betyr det at det må bygges oppsamlingsmurer rundt tankene, noe som igjen vil gi betydelige 
merkostnader for  tankeiere/drivstoffleverandører. 
  
I Steigen kommune er det Steigen oljeservice AS som er hovedaktør i bunkers-
/dieseloljemarkedet og  leverer det meste av drivstoff fiskeri-, oppdretts- og jordbruksnæringa 
i kommunen. Bedriften får sine leveranser fra Bunker Oil AS og har en samlet kapasitet på 
280 kubikk fordelt på 3 tanker. To av tankene står i et område hvor det er svært vanskelig å 
bygge oppsamlingsmurer.  I brev datert 01.12.11 presiserer  Bunker Oil at forslagene i den nye 
forskriften som går på oppsamlingsmurer rundt alle tanker over 10 kubikk vil gi så store 
utgifter for de mindre anleggene i distriktet at de etter all sannsynlighet vil bli avviklet.  
Alternativet da blir drift fra større depot og at alt drivstoff må  fraktes inn til kommunen med 
tankbil, noe som vil bety økt pris på drivstoff samtidig som man får en adskillig større trafikk 
på allerede hardt belastede fylkesveier. 
 
Ifølge opplysninger fra daglig leder ved Steigen Oljeservice AS stilles det allerede i dag svært 
omfattende krav til håndtering, kontroll  og beredskap for omsetning av  bunkersolje.  Dette er 
krav som bedriften i dag følger. Når det gjelder ytterligere dokumentasjonskrav som er 
foreslått i den nye forskriften vil man også følge disse, men dersom bedriften får konkrete 
krav om å foreta store investeringer i  barrierer/oppsamlingsmurer slik tankanlegget er 
plassert,  vil dette bety "kroken på døra" for denne virksomheten. 
Steigen kommunestyre er av den klare oppfatning at den foreslåtte forskriftsendring vil gi 
svært negative konsekvenser for kommunens næringsliv, dersom det ikke gis muligheter til 
dispensasjon fra ovennevnte krav.  I Klifs oversendelsesbrev nevnes på s. 4 at "Det legges opp 
til at det kan gis dispensasjon hvis kravene i enkelte tilfeller skulle vise seg å slå særlig 
uheldig ut".  Dispensasjonsbestemmelsen er imidlertid ikke tatt med i selve forskriftsforslaget. 
Vi ber derfor om at en dispensasjonsmulighet går  tydelig fram av forskriften, og at denne 
forvaltes slik at det fortsatt kan være "liv laga" for mindre bedrifter i distriktene. 
 
Kommunestyret ber videre ordfører om å ta saken opp direkte med Fylkesmannen som 
forurensingsmyndighet for ytterligere oppfølging. 
 
 
 
 
 



  

Side 4 av 16 

Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blad er ført i samsvar med det som ble 
bestemt på møtet. 
 

Evy Røymo (sign)  Odd Rikard Bredal (sign) 
 
 
Rett utskrift,  
Leinesfjord, 01.02.2012 
 
 
Tina Sennesvik 
Servicekonsulent 
 
 
 
 

SAKSLISTE 
 
Saksnr. Arkivsaksnr.   
 Tittel  
1/12 12/93   
 MELDINGER  

 
2/12 12/60   
 ENDRET DELEGERING I FORBINDELSE MED NY 

FOLKEHELSELOV FRA 01.01.2012  
 

3/12 12/66   
 SAMHANDLINGSREFORMEN - SAMARBEIDSAVTALER MELLOM 

STEIGEN KOMMUNE OG NORDLANDSSYKEHUSET HF  
 

4/12 12/87   
 DIV. VALG FOR PERIODEN 2011-2015  

 
5/12 12/92   
 RÅDET FOR FUNSKSJONSHEMMEDE - MANDAT, 

SAMMENSETNING OG RESSURSER, FORSLAG PÅ 
REPRESENTANTER/VARAREPRESENTANTER  
 

6/12 11/1378   
 SØKNAD OM FRITAK FRA VERV I ELDRERÅDET - ERNST LIE NG, 

8286 NORDFOLD  
 

7/12 11/1440   
 SØKNAD OM PERMISJON FRA KONTROLLUTVALGET METTE 

BOLSØY, 8289 VÅG 
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8/12 11/1440   
 FRITAK SOM VARAREPRESENTANT TIL KONTROLLUTVALGET 

ROSE-MARI MOEN, 8288 BOGØY 
 

9/12 11/562   
 INTERPELLASJON FRA STEIGEN ARBEIDERPARTI 

EIERSKAPSMELDING 
 

10/12 12/52   
 BOLIGSOSIAL PLAN  

 
11/12 10/188   
 FREMDRIFT - BYGGEKOMITEENS ARBEID MED ALLHUS  

 
12/12 11/1024   
 ØKONOMIPLAN 2012 - 2015  

 
13/12 11/1568   
 BUDSJETT 2012  

 
14/12 12/53   
 BUDSJETTREGULERING  

 
15/12 12/59   
 ENDRING AV GEBYRREGULATIV  

 
16/12 12/90   
 LÅNEOPPTAK 2012  

 
17/12 12/87   
 VALG AV VARAREPRESENTANTER TIL PARTSSAMMENSATT 

UTVVALG  
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1/12  
MELDINGER  
 
 
Innstilling:  
Meldingene tas til orientering. 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling. 
 
 
  
2/12  
ENDRET DELEGERING I FORBINDELSE MED NY FOLKEHELSELO V FRA 
01.01.2012  
 
 
Innstilling:  
Med hjemmel i Folkehelselovens §9, delegerer Steigen kommunestyre kommunens ansvar og 
oppgaver innen miljørettet helsevern til Helse- og miljøtilsynet Salten IKS fra 01.01.12. 
 
Med hjemmel i samme lovs §9, 2. ledd, kan kommunelege utøve denne myndighet hvis det 
pga tidsnød er nødvendig for at oppgaver skal utføres. 
 
Delegeringen omfatter enkeltvedtak av ikke prisipiell betydning knyttet til tilsynsplan og 
basisfunksjoner som Helse- og miljøtilsyn Salten IKS utfører for kommunen. 
 
Det etableres rutiner for å sikre kommunelegens medisinsk faglige skjønn i saksbehandlingen. 
 
Klage på vedtak etter disse bestemmelsene behandles etter Folkehelselovens §19 og 
Forvaltningslovens bestemmelser. Fylkesmannen er klageinstans. 
 
Steigen kommunes delegasjonreglement kap. 8, endres tilsvarende. 
 
Behandling: 
Delegeringen blir gjeldende fra 01.02.2012 
 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling med endring av dato 
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3/12  
SAMHANDLINGSREFORMEN - SAMARBEIDSAVTALER MELLOM STE IGEN 
KOMMUNE OG NORDLANDSSYKEHUSET HF  
 
 
Innstilling:  
 
1.  Kommunestyret viser til vedlagte utkast til overordnet samarbeidsavtale og 

tjenesteavtaler, mellom Nordlandssykehuset HF og Steigen kommune.  
2.  Kommunestyret godkjenner vedlagte forslag til overordnet samarbeidsavtale, samt 

tjenesteavtaler nr. 1, 3, 5 og 11, mellom Nordlandssykehuset HF og Steigen kommune.  
3.  Kommunestyret gir rådmannen fullmakt til å utforme evt. endringer ved beskrivelse av 

tjenester og endringer av den kommunespesifikke delen av avtalen administrativt. 
Formannskapet holdes løpende orientert om den praktiske gjennomføringen av 
samhandlingsreformen.  

4.  Kommunestyret ber prosjektgruppen for samhandlingsreformen om å prioritere 
arbeidet med gjenstående tjenesteavtaler før behandling i kommunestyret i juni 2012, 
innenfor følgende tjenesteområder:  

 
Habilitering- og rehabilitering / lærings- og mestringstilbud  
Øyeblikkelig hjelp – døgnopphold / PreOb / Desentralisert radiologi  
Kompetanseutvikling / informasjonsutveksling / forskning, mv.  
Jordmortjenester  
IKT-løsninger / elektronisk meldingsutveksling  
Folkehelse og forebygging  
Medisinsk følgetjeneste / ledsagertjeneste  
Rusmiddelmisbruk / psykisk helse  
 
Behandling: 
Tillegg til innstilling: ”Fremtidige evalueringer og endringer skal godkjennes av 
formannskapet.” 
 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling med tillegg. 
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4/12  
DIV. VALG FOR PERIODEN 2011-2015  
 
 
Innstilling:  
Steigen kommunestyre vedtar etter forslag fra Steigen Valgnemnd de  framlagte forslag til 
valg av representanter i de ulike råd/styrer for Steigen kommune 2011-2015. 
Valgnemndas forslag er som følger: 
 
Representanter i Nordlandsmuseet: 
Representant: Asle Schrøder, 8289 Våg 
Vararepresentant: Fred Eliassen, 8286 Nordfold 
 
Representantskapet i Salten Kommunerevisjon IKS: 
Representant: Jan-Erik Disen, 8289 Våg 
Vararepresentant: Arne Marhaug, 8286 Nordfold 
 
Styret i Salten Kontrollutvalgsservice IKS: 
Representant: Jan- Erik Disen, 8289 Våg 
Vararepresentant: Arne Marhaug, 8286 Nordfold 
 
Kommunalt beredskapsråd: 
Ordfører 
Rådmann 
Beredskapsansvarlig i kommunen 
Lensmannen 
Leder sivilforsvar/heimevern 
Fagkoordinatorer 
 
Styret i Nygårdheimen: 
Representant: Kjell T. Arntsen, 8286 Nordfold 
Vararepresentant: Line Jensen, 8285 Leines 
 
Representanter i PPT Salten: 
Representant: Odd-Rikard Bredal, 8285 Leines 
Vararepresentant: Kjersti Gylseth, 8285 Leines 
 
Kommunens representanter til samarbeidsutvalget i skoler og barnehager: 
 
Nordfold:   Representant: Magne Vik, 8286 Nordfold 
                   Vararepresentant: Hanne Asvik, 8286 Nordfold 
Leines:       Representant: Evy Røymo, 8285 Leines 
                   Vararepresentant: Thomas Fjordbak Jensen, 8285 Leines 
Leinesfjord: Representant: Astri Gaarder Valberg, 8283 Leinesfjord 
  Vararepresentant: Ronald Pettersen, 8283 Leinesfjord 
Laskestad: Representant: Salve Kildahl, 8289 Våg 
  Vararepresentant: Ingrid Ane Ribe, 8289 Våg  
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Behandling: 
Valg av representanter i PPT Salten utgår 
Valg av gruppe til Verdighetssentral: Tove Simonsen, Eli Harildstad, Arvid Nødtvedt og 
Robert Dearsley 
 
 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling med tilleggsforslag 
 
 
Vedtaket lyder da slik: 
Steigen kommunestyre vedtar etter forslag fra Steigen Valgnemnd de  framlagte forslag til 
valg av representanter i de ulike råd/styrer for Steigen kommune 2011-2015. 
Valgnemndas forslag er som følger: 
 
Representanter i Nordlandsmuseet: 
Representant: Asle Schrøder, 8289 Våg 
Vararepresentant: Fred Eliassen, 8286 Nordfold 
 
Representantskapet i Salten Kommunerevisjon IKS: 
Representant: Jan-Erik Disen, 8289 Våg 
Vararepresentant: Arne Marhaug, 8286 Nordfold 
 
Styret i Salten Kontrollutvalgsservice IKS: 
Representant: Jan- Erik Disen, 8289 Våg 
Vararepresentant: Arne Marhaug, 8286 Nordfold 
 
Kommunalt beredskapsråd: 
Ordfører 
Rådmann 
Beredskapsansvarlig i kommunen 
Lensmannen 
Leder sivilforsvar/heimevern 
Fagkoordinatorer 
 
Styret i Nygårdheimen: 
Representant: Kjell T. Arntsen, 8286 Nordfold 
Vararepresentant: Line Jensen, 8285 Leines 
 
 
Kommunens representanter til samarbeidsutvalget i skoler og barnehager: 
 
Nordfold:   Representant: Magne Vik, 8286 Nordfold 
                   Vararepresentant: Hanne Asvik, 8286 Nordfold 
Leines:       Representant: Evy Røymo, 8285 Leines 
                   Vararepresentant: Thomas Fjordbak Jensen, 8285 Leines 
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Leinesfjord: Representant: Astri Gaarder Valberg, 8283 Leinesfjord 
  Vararepresentant: Ronald Pettersen, 8283 Leinesfjord 
Laskestad: Representant: Salve Kildahl, 8289 Våg 
  Vararepresentant: Inger Ane Ribe, 8289 Våg  
                   
Valg av gruppe til Verdighetssentral: Tove Simonsen, Eli Harildstad, Arvid Nødtvedt og 
Robert Dearsley 
 
 
 
5/12  
RÅDET FOR FUNSKSJONSHEMMEDE - MANDAT, SAMMENSETNING  OG 
RESSURSER, FORSLAG PÅ REPRESENTANTER/VARAREPRESENTANTER  
 
 
Innstilling:  
Kommunestyret vedtar valgnemndas forslag på mandat, sammensetning og ressurser samt 
forslag på representanter/vararepresentanter til Rådet for funksjonshemmede for perioden 
2011-2015, med de endringer som fremkom i møtet. 
 
Behandling: 
Tredje setning i saksutredningen endres: ”Være høringsinstans under utarbeidelse og senere 
vurdering av alle relevante arealplaner.” 
Representant for helse/omsorgssektoren: medlem Ninie V. Schaik, vara Bente Sivertsen. 
Administrasjonen stiller sekretær til rådighet. 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling med endring. 
 
 
  
6/12  
SØKNAD OM FRITAK FRA VERV I ELDRERÅDET - ERNST LIEN G, 8286 
NORDFOLD  
 
 
Innstilling:  
 
Ernst Lieng, 8286 Nordfold innvilges fritak fra sitt verv i eldrerådet for inneværende periode, 
jfr. Kommunelovens § 15, 2. 
Som nytt medlem i eldrerådet velges Kjell Arntsen. 
 
 
Vedtak: 
Enstemmig til forslag av kandidat. 
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7/12  
SØKNAD OM PERMISJON FRA KONTROLLUTVALGET  
METTE BOLSØY, 8289 VÅG 
 
Innstilling:  
Kommunestyret innvilger søknad om permisjon fra kontrollutvalget fram til skoleslutt 2012 
fra Mette Bolsøy, 8289 Våg. Jfr. Kommunelovens § 77 nr. 2. 
 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling. 
 
  
8/12  
FRITAK SOM VARAREPRESENTANT TIL KONTROLLUTVALGET  
ROSE-MARI MOEN, 8288 BOGØY 
 
Innstilling:  
Kommunestyret fritar Rose-Mari Moen vervet som vararepresentant i kontrollutvalget fram til 
01.04.13, jfr. Kommunelovens § 77, nr. 2. Som ny vararepresentant i denne perioden velges 
Henry Selvik. 
 
Vedtak: 
Enstemmig til forslag av kandidat. 
 
 
 9/12  
INTERPELLASJON FRA STEIGEN ARBEIDERPARTI  
EIERSKAPSMELDING 
 
Innstilling:  
Steigen formannskap anbefaler kommunestyret å vedta igangsetting av arbeidet med en 
kommunal eierskapsmelding. Arbeidet ledes av ei arbeidsgruppe bestående av følgende 
representanter: 

• Torbjørn Hjertø og Thor Holand 
 
Og følgende representanter fra administrasjonen: 

• Inge Albriktsen og Turid Markussen 
 
Videre foreslås det at man velger følgende politiske representant til styringsgruppa for 
prosjektet Interkommunal eierskapsstrategi i regi av IRIS Salten: Thor Holand 
 
Som representant til arbeidsgruppa i prosjektet velges: Inge Albriktsen 
 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling. 
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10/12  
BOLIGSOSIAL PLAN  
 
Innstilling:  
Framlagte boligsosial planen for Steigen kommune for perioden 2012-2013 vedtas.  Steigen 
formannskap påpeker at det er stor mangel på boliger i kommunen, og anmoder Husbanken 
om å stille nødvendige midler til disposisjon. 
 
Steigen kommunestyret vedtar også at Steigen kommune skal søke om å få bli med i 
Husbankens prøveordning: ”Boligetablering i distriktene 2012.” 
 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling. 
 
 
  
11/12  
FREMDRIFT - BYGGEKOMITEENS ARBEID MED ALLHUS  
 
Innstilling:  
Steigen kommunestyre tar byggekomiteens redegjørelse om allhusplanleggingen til 
orientering, og samtykker i at man fortsetter arbeidet med de endringer som er foreslått for å 
redusere kostnadene i prosjektet. 
 
Før byggekontrakter inngås og bygging starter skal kommunestyret vurdere endelig plan og 
kostnadsoversikt og vedta byggestart. 
 
Behandling: 
Elisabeth Hetzler ble erklært inhabil mot 1 stemme jfr forvaltningsloven § 6e.  
Kjell Arntsen trer inn som vara.  
 
Forslag fra Thorbjørn Hjertø: ”Stryke Thor Holand sitt tilleggsforslag i formannskapet.  
Vedtaket blir da som tidligere foreslått.” 
 
Vedtak: 
Ved alternativ votering mellom adm innstilling og forslag fra Torbjørn Hjertø, ble Torbjørn 
Hjertø sitt forslag vedtatt med 11 mot 6 stemmer. 
 
Vedtaket lyder da slik: 
Steigen kommunestyre tar byggekomiteens redegjørelse om allhusplanleggingen til 
orientering, og samtykker i at man fortsetter arbeidet med de endringer som er foreslått for å 
redusere kostnadene i prosjektet. 
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12/12  
ØKONOMIPLAN 2012 - 2015  
 
 
Innstilling:  
Budsjettert mindreforbruk  på kr. 1 336 793 for 2012 og kr. 75 024 for 2013 avsettes til 
disposisjons- fond. Budsjettert merforbruk på kr. 252 158 for 2014 og kr. 652 808 for 2015 
dekkes av disposisjons-fond. 
 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling. 
 
  
13/12  
BUDSJETT 2012  
 
 
Innstilling:  
Budsjettert mindreforbruk for 2012 på kr. 88 619 foreslås avsatt til disposisjonsfond. 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling. 
 
 
 14/12  
BUDSJETTREGULERING  
 
Innstilling:  
 
A 
Resterende bevilgning på følgende investeringsprosjekt overføres fra 2011 til 2012: 

- Avløp Nordfold 
- Hurtigbåtkai Nordfold 
- Ombygging rådhuset 

Investeringene finansieres med låneopptak. 
 
B 
Kr. 200.000,- til kjøp av grunn til næringsareal i Bogen strykes på budsjett for 2011. Kr. 
280.000,- til samme formål tas inn på investeringsbudsjettet for 2012. Investeringa 
finansieres med låneopptak. 
 
C 
Bevilgning av kr. 686.000,- kr. til ekstraordinært vedlikehold av Røssøy kai overføres 
fra driftsbudsjettet i 2011 til 2012. Beløpet belastes disposisjonsfondet. 
 
D. 
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Kjøp og renovering av bolig i Leinesfjord, til en total kostnad av kr. 1,1 mill. 
gjennomføres under vedtatt investeringsprosjekt ”boligbygging Leinesfjord”. 
 
Behandling: 
 
Nytt pkt E: 
Bevilgning 1.565 mill kr til utbygging av bredbånd på Skånland og Skagstad tas med i 
investeringsbudsjettet for 2011. Finansieres slik: 

- Ekstern tilskudd kr. 626 000,- 
- Mva ref (40%) kr. 125 200,- 
- Bruk av kap fond kr. 813 800,- 

 
 
 
Vedtak: 
Innstillingen vedtatt med pkt E 
 
Vedtaket lyder da slik: 
A 
Resterende bevilgning på følgende investeringsprosjekt overføres fra 2011 til 2012: 

- Avløp Nordfold 
- Hurtigbåtkai Nordfold 
- Ombygging rådhuset 

Investeringene finansieres med låneopptak. 
 
 
B 
Kr. 200.000,- til kjøp av grunn til næringsareal i Bogen strykes på budsjett for 2011.  
Kr. 280.000,- til samme formål tas inn på investeringsbudsjettet for 2012.  
Investeringa finansieres med låneopptak. 
 
C 
Bevilgning av kr. 686.000,- kr. til ekstraordinært vedlikehold av Røssøy kai overføres fra 
driftsbudsjettet i 2011 til 2012. Beløpet belastes disposisjonsfondet. 
 
D. 
 Kjøp og renovering av bolig i Leinesfjord, til en total kostnad av kr. 1,1 mill. gjennomføres 
under vedtatt investeringsprosjekt ”boligbygging Leinesfjord.” 
 
E: 
Bevilgning 1.565 mill kr til utbygging av bredbånd på Skånland og Skagstad tas med i 
investeringsbudsjettet for 2011. Finansieres slik: 

- Ekstern tilskudd kr. 626 000,- 
- Mva ref (40%) kr. 125 200,- 
- Bruk av kap fond kr. 813 800,- 
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ENDRING AV GEBYRREGULATIV  
 
Innstilling:  
Gebyrregulativ for Steigen kommune endres i tråd med forslaget i Vedlegg 1. 
 
Behandling: 
Forslag fra Steigen Frp: ” Ønsker at Steigen kommune eventuelt betaler tilbake 
saksbehandlingsgebyret ved ferdigstillelse av boliger, dette kan kanskje være med på å 
stimulere til bygging av nye boliger i Steigen.” 
 
Forslaget blir videresendt til administrasjonen for videre vurdering. 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling. 
 
 
 16/12  
LÅNEOPPTAK 2012  
 
Innstilling:  
Kommunestyret vedtar låneopptak på inntil 20,829 millioner kroner til delvis finansiering av 
vedtatte investeringer i 2012. 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling. 
 
 
  
17/12  
VALG AV VARAREPRESENTANTER TIL PARTSSAMMENSATT UTVV ALG  
 
Innstilling:  
Som vararepresentanter til Partssammensatt utvalg fra politikersiden velges: 
 
SP/AP/H/FRP/PP: 
Salve Kildahl, 8289 Våg 
Torbjørn Hjertø, 8286 Nordfold 
Magne Vik, 8286 Nordfold 
Astri G. Valberg, 8283 Leinesfjord 
 
VENSTRE: 
Wibeke Aasjord Juul, 8285 Leines 
 
Vedtak: 
Enstemmig som innstilling. 
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Møtet hevet. 


